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   Reede, 15. mai 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Ridala ja Martna koguduste õpetaja KÜLLIKE VALK; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme TEEDY TÜÜR´i jutlust - JUMALARIIK; 10.45 PIIBEL MAAILMAS: Saate märksõnadeks on Uue Testamendi tõlked nutiseadmete jaoks ja kirjakeeleta väikerahvastele valmivad Pühakirja osad. Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab RAIDO ORAS; 11.30 JÄRJEJUTT: Raamatut KALLIMAKS KULLAST loeb autor TIIA LISTER
   
                Kell 12            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: PAULUS ENDAST - SISSEJUHATUS (2 Kr). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KÄSIKÄES: EDENEDES TARKUSES JA PIKKUSES JA ARMUS. Oma lastest ja enestest Taevase Isa lastena räägivad saates MARILIIS LAURIK, ÕNNE KIVINURM ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 14            IISRAEL JA MEIE: Aktuaalset Iisraelist maikuu seisuga vahendavad PEETER VÕSU ja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            ILMAELU: Päevakajaliste teemadega on eetris Hiiumaa vaimulikud ENN VEEVO, TARMO KÄHR ja TIMO LIGE
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: Saate märksõnadeks on Uue Testamendi tõlked nutiseadmete jaoks ja kirjakeeleta väikerahvastele valmivad Pühakirja osad. Toimetaja PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast roomlastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – RAIDO ORAS
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA ; 18.30 JÄRJEJUTT:  Raamatut KALLIMAKS KULLAST loeb autor TIIA LISTER
   
                Kell 19            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. Stuudios on Tartu Salemi Baptistikoguduse noortejuht ENELI LEHTME ja saatejuht AIN URBEL
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: EGLE HOLLMAN´i koostatud raamatut "TÕELISED IMED" tutvustab autor. Temaga vestleb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS  lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: HARRI HAAMER´i  jutluse – ÜLESTÕUSMISEST NELIPÜHINI – ARMASTUS TUHA ALL - loeb  EENOK HAAMER
   
                Kell 22            SÕNUMIT MUUSIKAS jagavad ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            MINU MUUSIKA: VARJUHOIDEV TALENT. Saate persoon, bassist TÕNIS TERAS on muusikuna maksimalist. Just täpselt nii nagu ka vestlust juhatav MATIS METSALA, mõlema ühisosaks on veel ka vaimulik helilooming
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA saates on täna fookuses - KÕRGEM USUTEADUSLIK SEMINAR. Ühtehoidvat,  põnevat enesetäiendust ja vaimulikku haridust pakkuvat õppeasutust tutvustavad rektor EINIKE PILLI ja kooli arendusjuht CHRISTOPHER-ANDRE KONTUS. Küsitleb INDREK LUIDE                                                                
   
          Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,      kl 6.45 Piiblivõti  
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